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PARAGUAY
UGANDA

INTERCAMBIO COMERCIAL E INVERSIONES

Resumen 2023 UGANDA Participacion
Posiciéon como socio comercial 168 -
Destino de las exportaciones N2 - -
Exportaciones Variacion % del 2019 al 2023 0 -
Valor USD - 0,00%
Origen de las importaciones N2 135 -
Importaciones Variacion % del 2019 al 2023 0 -
Valor USD 3.588 0,00%
. Ranking de inversiones N2 - -
Inversiones
Valor de inversiones USD (Saldo) - 0,00%
Balanza comercial
FOB USD
2019 2020 2021 2022 2023
B Exportaciones - - - - -
Importaciones - 18 - - 3.588
Saldo - -18 - - -3.588
Fuente: BCP Pagina 1
Misién: Planificar, coordinar y ejecutar, una politica exterior orientada a la promocion y Visién: Ser un Ministerio eficiente, profesional y transparente, que conduce la insercion
defensa de los intereses del Estado paraguayo, y velar por el respecto y proteccién de sus internacional del Paraguay y promueve sus intereses, a través de estrategias dindmicas e
nacionales en el exterior, con vocacion, eficiencia y patriotismo. innovadoras, que lo posiciona como un actor fiable en las relaciones internacionales, para

beneficio de la poblacion, tanto en el pais como en el exterior.
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Exportaciones 2023

o Producto

usD

Participacion

0

Importaciones 2023

° Producto

UsD

Participacion

3506.10.90 - Colas o adhesivos no expresado ni comprendido en otra
parte, acondicionados p/la venta por menor, peso <= a 1Kg.

3.588

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Fuente: BCP

Misién: Planificar, coordinar y ejecutar, una politica exterior orientada a |
defensa de los intereses del Estado paraguayo, y velar por el respecto y pi
nacionales en el exterior, con vocacion, eficiencia y patriotismo.

a promocion y Visién: Ser un Ministerio eficiente, profesional y transparente, que conduce la insercién
roteccion de sus internacional del Paraguay y promueve sus intereses, a través de estrategias dindmicas
e innovadoras, que lo posiciona como un actor fiable en las relaciones internacionales,
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para beneficio de la poblacién, tanto en el pais como en el exterior.




